АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА МЫТИЩИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.10.2024 № 5729

Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям культуры, молодежной политики и дополнительного образования в области искусств городского округа Мытищи Московской области

В соответствии с абзацами вторым и четвертым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2020 № 203 «Об общих требованиях                                    к нормативным правовым актам и муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок определения объема и условия предоставления бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели», постановлением администрации городского округа Мытищи Московской области от 21.12.2020 № 4695 «О порядке определения объема и условий предоставления муниципальным бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели из бюджета городского округа Мытищи и о признании утратившим силу Постановления администрации городского округа Мытищи              от 21.11.2016 № 4740 (с дополнениями от 29.12.2017 № 6374), руководствуясь Уставом городского округа Мытищи Московской области,

[bookmark: bookmark5][bookmark: bookmark4]ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок определения объема и условий предоставления муниципальным учреждениям по работе с молодежью городского округа Мытищи субсидий на иные цели из бюджета городского округа Мытищи (прилагается).
2. Установить, что действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01 февраля 2024 года.
3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию (официальному опубликованию) путем его размещения на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Мытищи.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                               на заместителя Главы городского округа Мытищи О.А. Сидоркину.

Глава городского округа Мытищи                                                                  Ю.О. Купецкая

[bookmark: 30j0zll][bookmark: gjdgxs][bookmark: _GoBack]